ПРОТОКОЛ № 65/5
вскрытия конвертов с заявками  на  участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств (ОСАГО) для автомобильного транспорта ИО МС КУМИ Островского района
г. Остров

27.01.2009 г.
1030
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии:

	Сирош Р.А.
	- Первый зам. Главы администрации Островского района;

	Зам. председателя комиссии:

	Кусницына О.В.
	- И. о.председателя комитета планирования и социально- экономического развития администрации Островского района;

	Члены комиссии:

	Калинин С.Г.
	- Председатель комитета ЖКХ, архитектуры и строительства;

	Васильева С.Г.
	- Заместитель председателя МУ КУМИ Островского района;

	Секретарь комиссии:

	Александрова О.А.
	- Главный специалист комитета планирования и социально-экономического развития администрации Островского  района;

	Представитель заказчика:

	Иванова Л.Е.
	 – председатель ИО МС КУМИ Островского района.

СЛУШАЛИ:

Председатель комиссии Сирош Р.А.:

Извещение о проведении открытого конкурса на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств (ОСАГО) для автомобильного транспорта ИО МС КУМИ Островского района было размещено на официальном сайте Островского района, а также в газете «Островские вести» 25.12.2008 г. под № 65/2.
Максимальная цена контракта – 2000 руб.
Муниципальный заказчик – ИО МС КУМИ Островского района, 181350, г. Остров, ул. Островских молодогвардейцев, д.1, каб. № 26, тел. 3-23-53, контактное лицо – председатель Иванова Любовь Егоровна.
Секретарь Александрова О.А.:

В установленные вышеуказанным извещением сроки была подана 1 заявка от ООО «Росгосстрах – Северо - Запад» 26.01.2009 г. в 1500 . На внешнем конверте указан предмет конкурса и адрес получателя, время вскрытия конверта, внутри него находится еще конверт, на котором указан предмет конкурса, адрес получателя, адрес и наименование отправителя.
Содержание внутреннего конверта:

1. Опись документов.
2. Конкурсная заявка.
3. Анкета участника размещения заказа.
4. Заверенная копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц.
5. Доверенность, подтверждающая полномочия лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа.
6. Заверенная копия действующих лицензий на осуществление страхования, в том числе ОСАГО.
7. Расчет страховой премии.
8. Список страховых отделов и Агентств на территории Псковской области.

9. Справка об опыте оказания аналогичных услуг.

РЕШИЛИ:
1. Руководствуясь п.11 ст. 25 и п. 5 ст.26 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», комиссией единогласно принято решение признать конкурс на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств (ОСАГО) для автомобильного транспорта ИО МС КУМИ Островского района несостоявшимся.
Председатель комиссии ___________________________       Сирош Р.А.
Зам. председателя комиссии ___________________________  Кусницына О.В.
Члены комиссии:

                                      _______________________________      Калинин С.Г.
                                          _____________________________  Васильева С.Г.
Секретарь:                     ______________________________ Александрова О.А.
Заказчик                            ______________________________ Иванова Л.Е.